
 
30 января 2020 года № 13 

 

 О признании утратившими силу некоторых решений  

Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 07.02.2020 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ 

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

целях совершенствования законодательства Российской Федерации о 

противодействии коррупции", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города 

Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 31 августа 2017 года № 128 "Об 

утверждении Порядка получения муниципальным служащим города Костромы 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 

управления"; 

2) решение Думы города Костромы от 31 января 2019 года № 15 "О внесении 

изменений в Порядок получения муниципальным служащим города Костромы 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной 

основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного 

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов 

управления". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=0DF14AA159025A24F96C58EC30AC7519EBC956294D537E00F82CE978B3J6M8Q

